

Lucrari de reparație secției Imagistică la IMSP Spitalul Raional Hincesti (Tomograf)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Echipament electric de forta si iluminat interior (01/01-2023-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 356 748 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (6AP)	buc	1,000	305,620 151,680	305,620 151,680
2	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc	8,000	74,980 71,680	599,840 573,440
3	08-03-575-1	Dispozitiv - contactor	buc	1,000	74,980 71,680	74,980 71,680
4	08-03-575-1	Dispozitiv - relee+ contacte aditionale	buc	2,000	74,980 71,680	149,960 143,360
5	08-03-521-28	Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,000	354,744 265,600	354,744 265,600
6	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,010	8 623,200 5 632,000	86,232 56,320
7	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent Omera-1x11 W	buc	1,000	370,000 0,000	370,000 0,000
8	pret furnizor	Lampa luminiscenta 11W	buc	1,000	72,000 0,000	72,000 0,000
9	08-03-594-1	Corp de iluminat cu modul LED	100 buc	0,130	8 586,277 5 632,000	1 116,216 732,160
10	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane,	buc	4,000	269,543	1 078,172

1	2	3	4	5	6	7
		destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3			115,200	460,800
11	08-03-534-1	Comutator universal protejat de praf si apa, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate sectii pina la 4 - ПБ3-10-IP54	buc	1,000	304,854 146,560	304,854 146,560
12	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	2,000	112,400 72,320	224,800 144,640
13	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	5,020	4 143,450 1 126,400	20 800,120 5 654,528
14	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 2x2.5 mm2	m	10,000	13,000 0,000	130,000 0,000
15	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	180,000	14,000 0,000	2 520,000 0,000
16		Cablu ВВГнг-LS-0.66 4x1.5 mm2	m	50,000	21,000 0,000	1 050,000 0,000
17		Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x1.5 mm2	m	22,000	26,000 0,000	572,000 0,000
18	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x2.5 mm2	m	30,000	36,000 0,000	1 080,000 0,000
19	pret furnizor	Conductor electric tip ПБ-3 1x4.0 mm2	m	25,000	11,200 0,000	280,000 0,000
20	pret furnizor	Conductor electric tip ПБ-3 1x10 mm2	m	25,000	26,000 0,000	650,000 0,000
21	pret furnizor	Conductor electric tip ПБ-3 1x16 mm2	m	160,000	41,600 0,000	6 656,000 0,000
22	08-02-147-13	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	1,600	9 027,092 2 374,400	14 443,348 3 799,040
23	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 4x50 mm2	m	70,000	492,000 0,000	34 440,000 0,000
24	pret furnizor	Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x70 mm2	m	90,000	950,000	85 500,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
25	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,200	4 034,020 1 971,200	806,804 394,240
26	pret furnizor	Teava din otel Dn=25x3.2 mm	m	20,000	94,000 0,000	1 880,000 0,000
27	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	4,200	4 407,100 1 881,600	18 509,820 7 902,720
28	pret furnizor	Jgheb metalic zincat perforat 50x50x3000 mm, CLP10-050-050-120-3	m	420,000	49,000 0,000	20 580,000 0,000
29	pret furnizor	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50 mm	buc	20,000	27,000 0,000	540,000 0,000
30	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab, B=100 mm, CLP1CW-100-1	buc	140,000	64,000 0,000	8 960,000 0,000
31	10-08-019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc	10,000	33,000 32,000	330,000 320,000
32	pret furnizor	Cutie de conexiune de tip KOP74	buc	10,000	78,000 0,000	780,000 0,000
33	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,100	6 170,210 4 870,400	617,021 487,040
34	pret furnizor	Priza de impamintare pentru utilaj portabil montata in perete de tip P3-1	buc	10,000	48,000 0,000	480,000 0,000
35	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 IIIPM-III3	buc	6,000	601,470 148,480	3 608,820 890,880
36	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc	0,080	2 851,650 2 438,400	228,132 195,072
37	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP22, 16A, 220V	buc	8,000	36,000 0,000	288,000 0,000
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,030	2 344,133 2 060,800	70,324 61,824
39	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	3,000	29,000 0,000	87,000 0,000
40	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare	100 buc	0,020	2 396,700 2 099,200	47,934 41,984

1	2	3	4	5	6	7
		aparate				
41	pret furnizor	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	2,000	38,000 0,000	76,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			230 748,741
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			5 398,456
		<i>Transport materiale</i>	5,00 %			8 793,278
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			17 095,112
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			13 101,780
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				275 137,367 22 493,568
		2. Utilaj				
42	L 6 018 33	Cofret cu 12 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (36M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo in set cu bare N si PE (601833)	buc	1,000	680,000 0,000	680,000 0,000
43	L 0 019 66	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,000	68,000 0,000	68,000 0,000
44	L 0 019 68	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,000	38,000 0,000	38,000 0,000
45	L 0 019 69	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,000	88,000 0,000	88,000 0,000
46	L 0 019 61	Obtuloare (001961)	buc	2,000	71,000 0,000	142,000 0,000
47	L 0 019 65	Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc	2,000	170,000 0,000	340,000 0,000
48	L 4 076 68	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba C (407668)	buc	2,000	305,000 0,000	610,000 0,000
49	L 4 076 70	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 16A, curba C (407670)	buc	3,000	310,000 0,000	930,000 0,000
50	L 4 078 55	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 6A, curba C (407855)	buc	2,000	390,000 0,000	780,000 0,000
51	L 4 078 59	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 16A, curba C (407859)	buc	1,000	390,000 0,000	390,000 0,000
52	L 4 160 89	Contacto CTX3-22, 9 A, 415V, contacte 1ND/1NI integrate (416089)	buc	1,000	155,000 0,000	155,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
53	L 4 166 69	Releu termic RTX3-40, I _{min} =5 A, I _{max} =8 A (416669)	buc	1,000	240,000 0,000	240,000 0,000
54	pret furnizor	Bloc de contacte auxiliare 1ND+1NI pentru CTX3 (416850)	buc	1,000	65,000 0,000	65,000 0,000
55	L 4 203 07	Intrerupator automat cu declansator electronic DPX3-250, 3P, I _{cu} =25kA, I=160A, 400V (420307)	buc	1,000	5 400,000 0,000	5 400,000 0,000
56	pret furnizor	Corp de iluminat de tavan, montat incorporat in tavan suspendat de tip ADV/K UNI LED 600 32W, IP65	buc	8,000	880,000 0,000	7 040,000 0,000
57	pret furnizor	Corp de iluminat de tavan ALS.OPL UNI LED 34W, IP54, 3800Lm, 4000K	buc	4,000	580,000 0,000	2 320,000 0,000
58	pret furnizor	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de ϕ 40 mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc	1,000	480,000 0,000	480,000 0,000
59	L 0 242 14	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de ϕ 40 mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc	3,000	240,000 0,000	720,000 0,000
60	pret furnizor	Butoane de comnda APBB-22N-I-O	buc	1,000	79,000 0,000	79,000 0,000
61	pret furnizor	Comutator pachet 3P, 10A, IP54 de tip PIB3-10-IP54	buc	1,000	490,000 0,000	490,000 0,000
62	pret furnizor	Armatura de iluminat 24V	buc	2,000	14,000 0,000	28,000 0,000
63	pret furnizor	Cutie pentru conectare la conturul de impamintare de tip IIIPM-III3	buc	6,000	177,000 0,000	1 062,000 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				22 145,000

		Total	lei	297 290
		TVA	20,00 %	59 458
		Total deviz: Inclusiv salariu		356 748 22 495

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparație secției
Imagistică la IMSP Spitalul
Raional Hincesti (Tomograf)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Echipament electric de forta si iluminat interior (01/01-2023-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 356 748 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	351,462	64,00	22 493,568
Total manopera						22 495

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	10 000,00	10,000
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	10 000,00	10,000
3.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,004	15 000,00	60,000
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	20 000,00	20,000
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,005	8 000,00	40,000
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	31,150	65,00	2 024,750
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,014	10,00	0,140
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,678	80,00	214,240
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	59,576	1,20	71,491
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,914	50,00	95,700
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	59,576	50,00	2 978,800
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,054	32,00	1,728
13.	1019852	Vopsea	kg	0,604	63,00	38,052
14.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,130	60,00	7,800
15.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,070	30 000,00	2 100,000
16.	5009030	Flanse	10 buc	0,204	12,00	2,448
17.	5009031	Scoabe	10 buc	68,344	13,00	888,472
18.	5009061	Fisa de izolatie	buc	13,260	2,50	33,150
19.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	1,40	8,540
20.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	6,600	7,50	49,500
21.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,137	420,00	57,540
22.	5009113	Prezoane	buc	28,560	0,60	17,136
23.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,285	60,00	17,100
24.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,016	84,00	1,344
25.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,392	46,00	18,032
26.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,146	53,00	7,738
27.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,326	48,00	15,648
28.	5009619	Ate de cusut	kg	0,010	12,00	0,120
29.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,162	120,00	19,440
30.	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,006	9,00	0,054

31.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,040	64,00	2,560
32.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	1,655	36,00	59,580
33.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,075	12,00	0,900
34.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,170	15,00	2,550
35.	C1	Cablu BBΓнг-LS-0.66 2x2.5 mm2	m	10,000	13,00	130,000
36.	C10	Cablu BBΓнг-LS-0.66 4x50 mm2	m	70,000	492,00	34 440,000
37.	C11	Cablu BBΓнг-LS-0.66 5x70 mm2	m	90,000	950,00	85 500,000
38.	C2	Cablu BBΓнг-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	180,000	14,00	2 520,000
39.	C3	Cablu BBΓнг-LS-0.66 4x1.5 mm2	m	50,000	21,00	1 050,000
40.	C4	Cablu BBΓнг-LS-0.66 5x1.5 mm2	m	22,000	26,00	572,000
41.	C5	Cablu BBΓнг-LS-0.66 5x2.5 mm2	m	30,000	36,00	1 080,000
42.	C6	Conductor electric tip ПБ-3 1x4.0 mm2	m	25,000	11,20	280,000
43.	C7	Conductor electric tip ПБ-3 1x10 mm2	m	25,000	26,00	650,000
44.	C8	Conductor electric tip ПБ-3 1x16 mm2	m	160,000	41,60	6 656,000
45.	CI1	Corp iluminat luminiscent Omera-1x11 W	buc	1,000	370,00	370,000
46.	Cot90	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50 mm	buc	20,000	27,00	540,000
47.	I1	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	3,000	29,00	87,000
48.	I2	Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clapе, IP20, 10A, 220V	buc	2,000	38,00	76,000
49.	J1	Jgheb metalic zincat perforat 50x50x3000 mm, CLP10-050-050-120-3	m	420,000	49,00	20 580,000
50.	K1	Cutie de conexiune de tip KOP74	buc	10,000	78,00	780,000
51.	LI1	Lampa luminiscenta 11W	buc	1,000	72,00	72,000
52.	P1	Priza de impamintare pentru utilaj portabil montata in perete de tip P3-1	buc	10,000	48,00	480,000
53.	P2	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP22, 16A, 220V	buc	8,000	36,00	288,000
54.	Polita	Polita de perete pentru jgheab, B=100 mm, CLP1CW-100-1	buc	140,000	64,00	8 960,000
55.	T1	Teava din otel Dn=25x3.2 mm	m	20,000	94,00	1 880,000
56.	U1	Cofret cu 12 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (36M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo in set cu bare N si PE (601833)	buc	1,000	680,00	680,000
57.	U10	Disjunctoа magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 16A, curba C (407859)	buc	1,000	390,00	390,000
58.	U11	Contactoа CTX3-22, 9 A, 415V, contacte 1ND/1NI integrate (416089)	buc	1,000	155,00	155,000
59.	U12	Releu termic RTX3-40, Imin=5 A, Imax=8 A (416669)	buc	1,000	240,00	240,000
60.	U13	Bloc de contacte auxiliare 1ND+1NI pentru CTX3 (416850)	buc	1,000	65,00	65,000
61.	U14	Intrerupator automat cu declansatoа electronic DPX3-250, 3P, Icu=25kA, I=160A, 400V (420307)	buc	1,000	5 400,00	5 400,000
62.	U15	Corp de iluminat de tavan, montat incorporat in tavan suspendat de tip ADV/K UNI LED 600 32W, IP65	buc	8,000	880,00	7 040,000
63.	U16	Corp de iluminat STAR NBT LED 12W 4000K IP65	buc	4,000	580,00	2 320,000
64.	U17	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de φ40 mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc	1,000	480,00	480,000
65.	U18	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de φ40 mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc	3,000	240,00	720,000
66.	U19	Butoane de comnda APBB-22N-I-O	buc	1,000	79,00	79,000
67.	U2	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,000	68,00	68,000

68.	U20	Comutator pachet 3P, 10A, IP54 de tip IIB3-10-IP54	buc	1,000	490,00	490,000
69.	U21	Armatura de iluminat 24V	buc	2,000	14,00	28,000
70.	U22	Cutie pentru conectare la conturul de impamintare de tip IIIPM-III3	buc	6,000	177,00	1 062,000
71.	U3	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,000	38,00	38,000
72.	U4	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,000	88,00	88,000
73.	U5	Obtulatoare (001961)	buc	2,000	71,00	142,000
74.	U6	Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc	2,000	170,00	340,000
75.	U7	Disjunctori magneto-termici DX3, 10kA, 1P, 10A, curba C (407668)	buc	2,000	305,00	610,000
76.	U8	Disjunctori magneto-termici DX3, 10kA, 1P, 16A, curba C (407670)	buc	3,000	310,00	930,000
77.	U9	Disjunctori magneto-termici DX3, 10kA, 3P, 6A, curba C (407855)	buc	2,000	390,00	780,000
78.	z1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,000	0,00	0,000
79.	z1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,005	0,00	0,000
Total materiale de constructii						198 013

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,712	550,00	4 791,600
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	34,776	550,00	19 126,800
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	34,776	80,00	2 782,080
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,304	40,00	1 692,160
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,480	60,00	928,800
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	64,00	14,080
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	100,00	22,000
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,218	550,00	119,900
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,410	40,00	176,400
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,580	25,00	14,500
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,236	25,00	30,900
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,380	30,00	11,400
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,930	300,00	2 679,000
Total utilaje de constructii						32 391

Total	lei	297 290
TVA	20,00 %	59 458

Total deviz:

356 748

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie sectiei
Imagistica la IMSP Spitalul Raional
Hincesti (Tomograf)****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiect**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (6AP)	buc			305,620
	1	Muncitor	h-om	2,3700	64,00	151,680
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	80,00	8,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	63,00	1,260
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	60,00	42,600
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	64,00	14,080
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	100,00	22,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	300,00	21,000
2	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intrerupatoare automate	buc			74,980
	1	Muncitor	h-om	1,1200	64,00	71,680
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	80,00	1,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,600
3	08-03-575-1	Dispozitiv - contactor	buc			74,980
	1	Muncitor	h-om	1,1200	64,00	71,680
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	80,00	1,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,600
4	08-03-575-1	Dispozitiv - relee+ contacte aditionale	buc			74,980
	1	Muncitor	h-om	1,1200	64,00	71,680
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	80,00	1,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,600
5	08-03-521-28	Intreruptor cu pirghie pe placa cu dispozitiv de actionare, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			354,744
	1	Muncitor	h-om	4,1500	64,00	265,600
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	10,00	0,080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5750	80,00	46,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0290	32,00	0,928
	1019852	Vopsea	kg	0,0900	63,00	5,670
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,40	8,540
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	53,00	1,060

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	12,00	0,060
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	12,00	0,576
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	15,00	1,080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,00	2,750
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,3800	25,00	9,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	30,00	11,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	300,00	1,500
6	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			8 623,200 5 632,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,00	5 632,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,60	122,400
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	60,00	120,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	46,00	128,800
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	550,00	880,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	40,00	1 260,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	300,00	480,000
7	pret furnizor	Corp iluminat luminiscent Omera-1x11 W	buc			370,000 0,000
	CI1	Corp iluminat luminiscent Omera-1x11 W	buc	1,0000	370,00	370,000
8	pret furnizor	Lampa luminiscenta 11W	buc			72,000 0,000
	LI1	Lampa luminiscenta 11W	buc	1,0000	72,00	72,000
9	08-03-594-1	Corp de iluminat cu modul LED	100 buc			8 586,277 5 632,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	64,00	5 632,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,60	122,400
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	60,00	122,308
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	46,00	128,800
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	550,00	854,615
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	40,00	1 260,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	300,00	466,154
10	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			269,543 115,200
	1	Muncitor	h-om	1,8000	64,00	115,200
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	65,00	3,900
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	10,00	0,010
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	80,00	4,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	32,00	0,192
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	63,00	2,205
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	30 000,00	60,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	7,50	7,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	53,00	0,530
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	48,00	2,928
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,012
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	12,00	0,072
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,00	0,180
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	550,00	0,550
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	300,00	0,300
11	08-03-534-1	Comutator universal protejat de praf si apa, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate sectii pina la 4 - ПБ3-10-IP54	buc			304,854 146,560

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,2900	64,00	146,560
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,550
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	10,00	0,020
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	80,00	4,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	50,00	61,000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0010	32,00	0,032
	1019852	Vopsea	kg	0,0380	63,00	2,394
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	30 000,00	60,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	7,50	7,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	53,00	1,060
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0820	48,00	3,936
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	12,00	0,012
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	12,00	0,036
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	15,00	0,240
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	550,00	1,650
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	300,00	0,900
12	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			112,400 72,320
	1	Muncitor	h-om	1,1300	64,00	72,320
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	80,00	4,800
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	64,00	1,280
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,000
13	08-02-147-10	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			4 143,450 1 126,400
	1	Muncitor	h-om	17,6000	64,00	1 126,400
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	10 000,00	1,992
	z1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,000
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00062	15 000,00	8,964
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	8 000,00	6,375
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	13,00	132,600
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	420,00	8,701
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	53,00	0,528
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	120,00	2,940
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОC30"	kg	0,2500	36,00	9,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	550,00	137,500
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,1800	550,00	2 299,044
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,1800	80,00	334,406
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	300,00	75,000
14	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 2x2.5 mm2	m			13,000 0,000
	C1	Cablu BBΓHF-LS-0.66 2x2.5 mm2	m	1,0000	13,00	13,000
15	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x1.5 mm2	m			14,000 0,000
	C2	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	14,00	14,000
16		Cablu BBΓHF-LS-0.66 4x1.5 mm2	m			21,000 0,000
	C3	Cablu BBΓHF-LS-0.66 4x1.5 mm2	m	1,0000	21,00	21,000
17		Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x1.5 mm2	m			26,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	C4	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x1.5 mm2	m	1,0000	26,00	26,000
18	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x2.5 mm2	m			36,000
						0,000
	C5	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x2.5 mm2	m	1,0000	36,00	36,000
19	pret furnizor	Conductor electric tip ΠB-3 1x4.0 mm2	m			11,200
						0,000
	C6	Conductor electric tip ΠB-3 1x4.0 mm2	m	1,0000	11,20	11,200
20	pret furnizor	Conductor electric tip ΠB-3 1x10 mm2	m			26,000
						0,000
	C7	Conductor electric tip ΠB-3 1x10 mm2	m	1,0000	26,00	26,000
21	pret furnizor	Conductor electric tip ΠB-3 1x16 mm2	m			41,600
						0,000
	C8	Conductor electric tip ΠB-3 1x16 mm2	m	1,0000	41,60	41,600
22	08-02-147-13	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare pe intreaga lungime, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			9 027,092
						2 374,400
	1	Muncitor	h-om	37,1000	64,00	2 374,400
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	10 000,00	0,000
	z1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	0,00	0,000
	1011481	Suruburi, cap semirotond 4x40 mm	t	0,00062	15 000,00	9,375
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00072	8 000,00	5,000
	5009031	Scoabe	10 buc	10,2000	13,00	132,600
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	420,00	8,662
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	53,00	0,530
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	120,00	2,925
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	0,2500	36,00	9,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2400	550,00	682,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	8,6200	550,00	4 741,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,6200	80,00	689,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2400	300,00	372,000
23	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 4x50 mm2	m			492,000
						0,000
	C10	Cablu BBΓHF-LS-0.66 4x50 mm2	m	1,0000	492,00	492,000
24	pret furnizor	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x70 mm2	m			950,000
						0,000
	C11	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x70 mm2	m	1,0000	950,00	950,000
25	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			4 034,020
						1 971,200
	1	Muncitor	h-om	30,8000	64,00	1 971,200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	68,250
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	50,00	41,000
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	63,00	42,840
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	60,00	39,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	12,00	12,240
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	13,00	53,300
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ΠΓC-50"	buc	8,0000	7,50	60,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	84,00	6,720
	5009627	Banda "ΦYM"	kg	0,0300	9,00	0,270
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	550,00	258,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	40,00	800,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	60,00	385,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	300,00	141,000
26	pret furnizor	Teava din otel Dn=25x3.2 mm	m			94,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	T1	Teava din oțel Dn=25x3.2 mm	m	1,0000	94,00	94,000
27	08-02-396-6	Canal metalic pe pereți și tavane, lungime 3 m	100 m			4 407,100 1 881,600
	1	Muncitor	h-om	29,4000	64,00	1 881,600
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	65,00	444,600
	1019100	Cartus pentru împușcat	10 buc	12,5000	1,20	15,000
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,4000	50,00	20,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	50,00	625,000
	021102	Macara pe sașiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	550,00	599,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	40,00	364,800
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	60,00	129,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	1,0900	300,00	327,000
28	pret furnizor	Jgheab metalic zincat perforat 50x50x3000 mm, CLP10-050-050-120-3	m			49,000 0,000
	J1	Jgheab metalic zincat perforat 50x50x3000 mm, CLP10-050-050-120-3	m	1,0000	49,00	49,000
29	pret furnizor	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50 mm	buc			27,000 0,000
	Cot90	Cot 90" cu capac pentru jgheab metalic zincat 50x50 mm	buc	1,0000	27,00	27,000
30	pret furnizor	Polita de perete pentru jgheab, B=100 mm, CLP1CW-100-1	buc			64,000 0,000
	Polita	Polita de perete pentru jgheab, B=100 mm, CLP1CW-100-1	buc	1,0000	64,00	64,000
31	10-08-019-01	Cutie de ramificare pe perete	buc			33,000 32,000
	1	Muncitor	h-om	0,5000	64,00	32,000
	1010219	Lianți de ipsos "T-3"	t	0,00005	10 000,00	1,000
	z1010812	Sirna de oțel cu continut redus de carbon, destinație diferită zincată, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	0,00	0,000
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	15 000,00	0,000
32	pret furnizor	Cutie de conexiune de tip KOP74	buc			78,000 0,000
	K1	Cutie de conexiune de tip KOP74	buc	1,0000	78,00	78,000
33	08-03-591-10	Priza de fisă semietansată și etansată	100 buc			6 170,210 4 870,400
	1	Muncitor	h-om	76,1000	64,00	4 870,400
	1011755	Oțel fisie calmat, marca "Cr3cn", lățime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	20 000,00	200,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	8 000,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	65,00	1,300
	1011977	Suruburi cu piulițe și saibe	kg	2,7300	80,00	218,400
	1019100	Cartus pentru împușcat	10 buc	9,7600	1,20	11,710
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	50,00	488,000
	021102	Macara pe sașiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	550,00	66,000
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	60,00	278,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,1200	300,00	36,000
34	pret furnizor	Priza de împământare pentru utilaj portabil montată în perete de tip P3-1	buc			48,000 0,000
	P1	Priza de împământare pentru utilaj portabil montată în perete de tip P3-1	buc	1,0000	48,00	48,000
35	08-03-572-8	Bloc de comandă de executare tip dulap sau punct de distribuție (dulap), montat în nisă, înălțime și lățime, mm, până la 700x850 IIIPM-III3	buc			601,470 148,480
	1	Muncitor	h-om	2,3200	64,00	148,480
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	65,00	19,500
	1011977	Suruburi cu piulițe și saibe	kg	0,1700	80,00	13,600
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	63,00	1,890

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	30 000,00	300,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	550,00	55,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	60,00	33,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	300,00	30,000
36	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2 851,650 2 438,400
	1	Muncitor	h-om	38,1000	64,00	2 438,400
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 000,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	80,00	120,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	15,00	6,375
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	20,625
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	11,250
37	pret furnizor	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP22, 16A, 220V	buc			36,000 0,000
	P2	Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP22, 16A, 220V	buc	1,0000	36,00	36,000
38	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 344,133 2 060,800
	1	Muncitor	h-om	32,2000	64,00	2 060,800
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	18,333
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	10,000
39	pret furnizor	Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc			29,000 0,000
	I1	Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	29,00	29,000
40	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv doza pentru montare aparate	100 buc			2 396,700 2 099,200
	1	Muncitor	h-om	32,8000	64,00	2 099,200
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	10 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,50	255,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	27,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	15,000
41	pret furnizor	Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc			38,000 0,000
	I2	Interrupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP20, 10A, 220V	buc	1,0000	38,00	38,000
		2. Utilaj				
42	L 6 018 33	Cofret cu 12 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (36M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo in set cu bare N si PE (601833)	buc			680,000 0,000
	U1	Cofret cu 12 module in fiecare rind, cu 3 rinduri (36M), IP65, dimensiuni de gabarit: 448x161x822(h) mm, de tip Plexo in set cu bare N si PE (601833)	buc	1,0000	680,00	680,000
43	L 0 019 66	Lacat pentru cofret (001966)	buc			68,000 0,000
	U2	Lacat pentru cofret (001966)	buc	1,0000	68,00	68,000
44	L 0 019 68	Chit pentru sigilare (001968)	buc			38,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	U3	Chit pentru sigilare (001968)	buc	1,0000	38,00	38,000
45	L 0 019 69	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc			88,000
						0,000
	U4	Set din 4 urechi de fixare cofret (001969)	buc	1,0000	88,00	88,000
46	L 0 019 61	Obtulatoare (001961)	buc			71,000
						0,000
	U5	Obtulatoare (001961)	buc	1,0000	71,00	71,000
47	L 0 019 65	Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc			170,000
						0,000
	U6	Suporturi pline pentru cofret 18M (001965)	buc	1,0000	170,00	170,000
48	L 4 076 68	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba C (407668)	buc			305,000
						0,000
	U7	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 10A, curba C (407668)	buc	1,0000	305,00	305,000
49	L 4 076 70	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 16A, curba C (407670)	buc			310,000
						0,000
	U8	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 1P, 16A, curba C (407670)	buc	1,0000	310,00	310,000
50	L 4 078 55	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 6A, curba C (407855)	buc			390,000
						0,000
	U9	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 6A, curba C (407855)	buc	1,0000	390,00	390,000
51	L 4 078 59	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 16A, curba C (407859)	buc			390,000
						0,000
	U10	Disjunctor magneto-termic DX3, 10kA, 3P, 16A, curba C (407859)	buc	1,0000	390,00	390,000
52	L 4 160 89	Contactator CTX3-22, 9 A, 415V, contacte 1ND/1NI integrate (416089)	buc			155,000
						0,000
	U11	Contactator CTX3-22, 9 A, 415V, contacte 1ND/1NI integrate (416089)	buc	1,0000	155,00	155,000
53	L 4 166 69	Releu termic RTX3-40, Imin=5 A, Imax=8 A (416669)	buc			240,000
						0,000
	U12	Releu termic RTX3-40, Imin=5 A, Imax=8 A (416669)	buc	1,0000	240,00	240,000
54	pret furnizor	Bloc de contacte auxiliare 1ND+1NI pentru CTX3 (416850)	buc			65,000
						0,000
	U13	Bloc de contacte auxiliare 1ND+1NI pentru CTX3 (416850)	buc	1,0000	65,00	65,000
55	L 4 203 07	Înterupator automat cu declansator electronic DPX3-250, 3P, Icu=25kA, I=160A, 400V (420307)	buc			5 400,000
						0,000
	U14	Înterupator automat cu declansator electronic DPX3-250, 3P, Icu=25kA, I=160A, 400V (420307)	buc	1,0000	5 400,00	5 400,000
56	pret furnizor	Corp de iluminat de tavan, montat incorporat în tavan suspendat de tip ADV/K UNI LED 600 32W, IP65	buc			880,000
						0,000
	U15	Corp de iluminat de tavan, montat incorporat în tavan suspendat de tip ADV/K UNI LED 600 32W, IP65	buc	1,0000	880,00	880,000
57	pret furnizor	Corp de iluminat de tavan ALS.OPL UNI LED 34W, IP54, 3800Lm, 4000K	buc			580,000
						0,000
	U16	Corp de iluminat STAR NBT LED 12W 4000K IP65	buc	1,0000	580,00	580,000
58	pret furnizor	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de $\phi 40$ mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc			480,000
						0,000
	U17	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de	buc	1,0000	480,00	480,000

1	2	3	4	5	6	7
		φ40 mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)				
59	L 0 242 14	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de φ40 mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc			240,000 0,000
	U18	Post de comanda echipat cu 1 tasta tip ciuperca de φ40 mm cu actionare prin apasare si deblocare prin rotire (024214)	buc	1,0000	240,00	240,000
60	pret furnizor	Butoane de comnda APBB-22N-I-O	buc			79,000 0,000
	U19	Butoane de comnda APBB-22N-I-O	buc	1,0000	79,00	79,000
61	pret furnizor	Comutator pachet 3P, 10A, IP54 de tip ПБ3-10-IP54	buc			490,000 0,000
	U20	Comutator pachet 3P, 10A, IP54 de tip ПБ3-10-IP54	buc	1,0000	490,00	490,000
62	pret furnizor	Armatura de iluminat 24V	buc			14,000 0,000
	U21	Armatura de iluminat 24V	buc	1,0000	14,00	14,000
63	pret furnizor	Cutie pentru conectare la conturul de impamintare de tip ИИРМ-ИИ3	buc			177,000 0,000
	U22	Cutie pentru conectare la conturul de impamintare de tip ИИРМ-ИИ3	buc	1,0000	177,00	177,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.